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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012 R F 2.10 499995 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 2.1 451668 ja

ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 2012 L F 2.3 498565 ja

HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 1.17 452792 ja

HENNWALD Elsa SN FC Leipzig 2011 R F 3.9999 448585 ja

HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 1.19 452804 ja

JAHN Charlett SN Dresdener FC 2012 R F 2.17 498217 ja

JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012 R F 2.9 452625 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.6 440462 ja

LEOPOLD Liara SN Dresdener FC 2011 R F 3.9999 498218 ja

LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012 R F 2.10 452787 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.5 430517 ja

MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012 R F 2.11 431529 ja

MANZIY Mariia SN FC Leipzig 2011 R F 2.18 499985 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 1.3 411163 ja

MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011 R F 1.11 451966 ja

MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012 R F 2.19 512805 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 3.9999 440454 ja

RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV 2011 R F 2.14 447837 ja

SCHERMANN Anni SN Dresdener FC 2011 R F 2.8 498219 ja

SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012 R F 2.4 453111 ja

STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011 R F 3.9999 451969 ja

VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 2011 R F 2.5 460603 ja

WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011 R F 2.2 460855 ja

WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011 R F 3.9999 130889 ja

ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011 R F 2.2 414107 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 1.0000 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

2. 1 011 1.0000 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC F ja

3. 1 017 1.0000 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim F ja

4. 1 019 1.0000 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim F ja

5. 2 001 12.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

6. 2 002 26.3000 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV F ja

7. 2 002 10.0000 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC F ja

8. 2 003 26.0000 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt F ja

9. 2 004 26.0000 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV F ja

10. 2 005 24.0000 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt F ja

11. 2 005 6.0000 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

12. 2 006 6.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

13. 2 008 6.0000 GER SCHERMANN Anni SN Dresdener FC F ja

14. 2 009 18.0000 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV F ja

15. 2 010 13.0000 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim F ja

16. 2 010 4.0000 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig F ja

17. 2 011 4.0000 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig F ja

18. 2 014 10.0000 GER RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV F ja

19. 2 017 2.0000 GER JAHN Charlett SN Dresdener FC F ja

20. 2 018 2.0000 GER MANZIY Mariia SN FC Leipzig F ja

21. 2 019 2.0000 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda F ja

T22. 9 000 0.0000 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg F ja

T23. 9 000 0.0000 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC F ja

T24. 9 000 0.0000 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T25. 9 000 0.0000 GER LEOPOLD Liara SN Dresdener FC F ja

T26. 9 000 0.0000 GER HENNWALD Elsa SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U13



Erfurter Degen-Challenge

Erfurt (GER)
16.12.2023 - 10:30

Fechten
Degen Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 15.12.2023 19:30 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Fechtzentrum Erfurt e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.12. 15:48

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
16.12. 15:48

26 Qualifizierte
2 Runden à 9 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 1 2 V V V V 4 4 26 15 0.667 11 3.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 2 V V3 V V V 3 5 26 17 0.833 9 2.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 3 3 2 3 0 V3 4 1 15 24 0.167 -9 6.
MANZIY Mariia GER FC Leipzig 4 1 4 V V V 0 3 20 22 0.500 -2 4.
LEOPOLD Liara GER Dresdener FC 5 0 2 V 2 V 1 2 15 24 0.333 -9 5.
LINKENBACH Sanna GER VFL Bad Nauheim 6 1 2 1 2 4 2 0 12 28 0.000 -16 7.
SHMELKOVA Sofiia GER Frankfurter TV 7 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MUCHA Paula GER Dresdener FC 1 2 2 V V V 3 19 19 0.600 0 2.
STEIDEL Milla GER Dresdener FC 2 V 2 4 3 V 2 19 18 0.400 1 4.
ENGLERT Charlotte GER Eintracht Frankfurt 3 V V3 V V V 5 23 9 1.000 14 1.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 4 4 V 2 4 V 2 20 20 0.400 0 5.
JENAL Liv GER Frankfurter TV 5 1 V 3 V V 3 19 19 0.600 0 2.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 6 4 3 0 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 1 4 3 0 4 3 0 14 25 0.000 -11 6.
JAHN Charlett GER Dresdener FC 2 V 4 0 3 1 1 13 19 0.200 -6 5.
VERHOEVEN Valentina GER Eintracht Frankfurt 3 V V V3 V V 5 23 13 1.000 10 1.
ZVEREV Maja GER Frankfurter TV 4 V V3 2 V 3 3 18 7 0.600 11 3.
HASSFURTER Lene GER VFL Bad Nauheim 5 V V 3 0 4 2 17 22 0.400 -5 4.
DAMM Anna Sophie Charlotte GER FC Leipzig 6 V V2 1 V4 V 4 17 16 0.800 1 2.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHERMANN Anni GER Dresdener FC 1 V 4 V V 4 V 4 28 17 0.667 11 2.
MÜLLER Elise GER FC Bischofswerda 2 3 2 2 4 2 0 0 13 30 0.000 -17 7.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 3 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 4 2 V 4 V V V4 4 25 20 0.667 5 3.
HENNWALD Elsa GER FC Leipzig 5 0 V 2 1 4 4 1 16 29 0.167 -13 6.
RZEPNICKA Rizlane GER Frankfurter TV 6 V V 4 4 V V 4 28 24 0.667 4 4.
HUANG Shuwen GER VFL Bad Nauheim 7 2 V 2 3 V 4 2 21 23 0.333 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SHMELKOVA Sofiia Frankfurter TV 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER ENGLERT Charlotte Eintracht Frankfurt 5 5 23 9 1.000 14 Q

3 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 6 6 30 18 1.000 12 Q

4 GER VERHOEVEN Valentina Eintracht Frankfurt 5 5 23 13 1.000 10 Q

5 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 5 6 26 17 0.833 9 Q

6 GER DAMM Anna Sophie Charlotte FC Leipzig 4 5 17 16 0.800 1 Q

7 GER SCHERMANN Anni Dresdener FC 4 6 28 17 0.667 11 Q

8 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 4 6 26 15 0.667 11 Q

9 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 4 6 25 20 0.667 5 Q

10 GER RZEPNICKA Rizlane Frankfurter TV 4 6 28 24 0.667 4 Q

11 GER ZVEREV Maja Frankfurter TV 3 5 18 7 0.600 11 Q

12 GER MUCHA Paula Dresdener FC 3 5 19 19 0.600 0 Q

12 GER JENAL Liv Frankfurter TV 3 5 19 19 0.600 0 Q

14 GER MANZIY Mariia FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2 Q

15 GER STEIDEL Milla Dresdener FC 2 5 19 18 0.400 1 Q

16 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 2 5 20 20 0.400 0 Q

17 GER HASSFURTER Lene VFL Bad Nauheim 2 5 17 22 0.400 -5 Q

18 GER HUANG Shuwen VFL Bad Nauheim 2 6 21 23 0.333 -2 Q

19 GER LEOPOLD Liara Dresdener FC 2 6 15 24 0.333 -9 Q

20 GER JAHN Charlett Dresdener FC 1 5 13 19 0.200 -6 Q

21 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 1 6 15 24 0.167 -9 Q

22 GER HENNWALD Elsa FC Leipzig 1 6 16 29 0.167 -13 Q

23 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 0 5 14 25 0.000 -11 Q

24 GER MAIER Johanna FC Leipzig 0 5 10 25 0.000 -15 Q

25 GER LINKENBACH Sanna VFL Bad Nauheim 0 6 12 28 0.000 -16 Q

26 GER MÜLLER Elise FC Bischofswerda 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WAHR Charlotte GER Dresdener FC 1 V 3 V V 2 4 1 3 25 28 0.429 -3 6.
ENGLERT Charlotte GER Eintracht Frankfurt 2 4 V V V V 4 V 5 33 24 0.714 9 2.
VERHOEVEN Valentina GER Eintracht Frankfurt 3 V 3 2 V V 4 V 4 29 27 0.571 2 4.
DAMM Anna Sophie Charlotte GER FC Leipzig 4 1 2 V 4 2 1 V4 2 19 30 0.286 -11 7.
SCHERMANN Anni GER Dresdener FC 5 3 4 3 V 3 2 0 1 20 34 0.143 -14 8.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 6 V 2 2 V V 4 V 4 28 25 0.571 3 3.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 7 V V V V V V 0 6 30 24 0.857 6 1.
SHMELKOVA Sofiia GER Frankfurter TV 8 V 3 4 3 V 3 V 3 28 20 0.429 8 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

RZEPNICKA Rizlane GER Frankfurter TV 1 V V V V 3 V V 2 6 35 25 0.750 10 2.
ZVEREV Maja GER Frankfurter TV 2 0 V V V V V V4 V3 7 32 21 0.875 11 1.
JENAL Liv GER Frankfurter TV 3 3 4 4 V 3 V 1 4 2 29 38 0.250 -9 8.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 4 2 1 V V V V V V 6 33 28 0.750 5 3.
HASSFURTER Lene GER VFL Bad Nauheim 5 3 2 4 3 2 3 4 2 0 23 40 0.000 -17 9.
MUCHA Paula GER Dresdener FC 6 V 4 V 1 V 4 2 4 3 30 33 0.375 -3 7.
STEIDEL Milla GER Dresdener FC 7 3 0 4 4 V V V V 4 31 33 0.500 -2 6.
MANZIY Mariia GER FC Leipzig 8 4 3 V 2 V V 2 V 4 31 30 0.500 1 5.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 9 V 2 V 4 V V 4 4 4 34 30 0.500 4 4.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

HENNWALD Elsa GER FC Leipzig 1 2 4 3 V V V 2 V 4 31 30 0.500 1 6.
LINKENBACH Sanna GER VFL Bad Nauheim 2 V 4 V 4 2 3 V V 4 33 26 0.500 7 5.
LEOPOLD Liara GER Dresdener FC 3 V V V 2 4 V V V 6 36 31 0.750 5 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 4 V 2 1 V 3 V V V 5 31 33 0.625 -2 4.
HUANG Shuwen GER VFL Bad Nauheim 5 2 V V 4 V4 V V V 6 35 22 0.750 13 1.
JAHN Charlett GER Dresdener FC 6 3 V V V 1 V2 V V 6 31 24 0.750 7 2.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 7 3 V 4 4 3 0 V V 3 29 28 0.375 1 7.
WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 8 V 2 4 4 1 4 1 V 2 26 33 0.250 -7 8.
MÜLLER Elise GER FC Bischofswerda 9 2 0 4 3 1 2 2 1 0 15 40 0.000 -25 9.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 6 7 30 24 0.857 6 E

2 GER ENGLERT Charlotte Eintracht Frankfurt 5 7 33 24 0.714 9 E

3 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 4 7 28 25 0.571 3 E

4 GER VERHOEVEN Valentina Eintracht Frankfurt 4 7 29 27 0.571 2 E

5 GER SHMELKOVA Sofiia Frankfurter TV 3 7 28 20 0.429 8 E

6 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 3 7 25 28 0.429 -3 E

7 GER DAMM Anna Sophie Charlotte FC Leipzig 2 7 19 30 0.286 -11 E

8 GER SCHERMANN Anni Dresdener FC 1 7 20 34 0.143 -14 E

9 GER ZVEREV Maja Frankfurter TV 7 8 32 21 0.875 11 E

10 GER RZEPNICKA Rizlane Frankfurter TV 6 8 35 25 0.750 10 E

11 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 6 8 33 28 0.750 5 E

12 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 4 8 34 30 0.500 4 E

13 GER MANZIY Mariia FC Leipzig 4 8 31 30 0.500 1 E

14 GER STEIDEL Milla Dresdener FC 4 8 31 33 0.500 -2 E

15 GER MUCHA Paula Dresdener FC 3 8 30 33 0.375 -3 E

16 GER JENAL Liv Frankfurter TV 2 8 29 38 0.250 -9 E

17 GER HASSFURTER Lene VFL Bad Nauheim 0 8 23 40 0.000 -17 E

18 GER HUANG Shuwen VFL Bad Nauheim 6 8 35 22 0.750 13 E

19 GER JAHN Charlett Dresdener FC 6 8 31 24 0.750 7 E

20 GER LEOPOLD Liara Dresdener FC 6 8 36 31 0.750 5 E

21 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 5 8 31 33 0.625 -2 E

22 GER LINKENBACH Sanna VFL Bad Nauheim 4 8 33 26 0.500 7 E

23 GER HENNWALD Elsa FC Leipzig 4 8 31 30 0.500 1 E

24 GER MAIER Johanna FC Leipzig 3 8 29 28 0.375 1 E

25 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 2 8 26 33 0.250 -7 E

26 GER MÜLLER Elise FC Bischofswerda 0 8 15 40 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

2 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 2012

3 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

4 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 2011

5 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012

6 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

7 GER DAMM Anna Sophie Charlotte SN FC Leipzig 2012

8 GER SCHERMANN Anni SN Dresdener FC 2011

9 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011

10 GER RZEPNICKA Rizlane HE Frankfurter TV 2011

11 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

12 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

13 GER MANZIY Mariia SN FC Leipzig 2011

14 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011

15 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011

16 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012

17 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011

18 GER HUANG Shuwen HE VFL Bad Nauheim 2011

19 GER JAHN Charlett SN Dresdener FC 2012

20 GER LEOPOLD Liara SN Dresdener FC 2011

21 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

22 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012

23 GER HENNWALD Elsa SN FC Leipzig 2011

24 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012

25 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011

26 GER MÜLLER Elise SN FC Bischofswerda 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D PETREANU Andrada-Mihaela 0 0 0

D GIANNOLO Valerio 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 0 0 0

D FASSER Maurice 0 0 0

GLAAS Alwina 0 0 0

GLAAS Isabella 0 0 0

D KORB Charlotte 0 0 0

D DREßLER Henriette 0 0 0

KNAPP Vanessa 0 0 0

D PIWARZ Anna Charlotte 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

JANA Marlene 0 0 0

LADEMANN Louis 0 0 0

RÖSELER Felix 0 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

HARTWIG Finn 0 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

THIEME Hugo Richard 0 0 0

E E HAAK Thomas 0 0 0

JENNEWEIN Marcus 0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

Silber GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 2012

Bronze GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011


